平成 16 年 4 月 28 日

各位

久光製薬株式会社

『ライフ

 久光製薬株式会社（東

っぷり染み込ませた「ラ

荷）致しました。

「ライフセラ 美容液マ

せた目もとケアマスクで

乾燥しやすい目もとをた

層内部に浸透します。

美容液の成分にはセラ

が外部刺激から皮膚を

ることで目もとのうるおい

乾燥による小じわが気に

のある目もとへと導きま

「ライフセラ 美容液マス

と翌朝のお化粧ノリの違

商品概要につきましては

たっぷりの美容液で、目もとがしっとりふっくら

セラ 美容液マスク 目もとケア』 新発売のお知らせ
京本社／東京都千代田区丸の内 1-11-1）は、目もと専用美容液をた

イフセラ 美容液マスク 目もとケア」を４月２７日に新発売（メーカー出

スク 目もとケア」は目もと専用美容液を滴り落ちそうなほど染み込ま

す。

っぷりの美容液が含まれたマスクでしっかり覆うことで、成分が角質

ミド（しっとり成分）とトレハロース（ふっくら成分）配合しました。セラミド

守る機能（バリア機能）を果たし、トレハロースが水分を肌にキープす

をしっかりと保ちます。

なる目もとに２種類の成分が働きかけ、しっとりふっくら、輝く透明感

す。

ク 目もとケア」は、たっぷりの目もと専用美容液で、確かなしっとり感

いが実感できます。

、添付の通りです。どうぞ宜しくお願い申し上げます。
以上

【商品概要】

商品名 ライフセラ 美容液マスク 目もとケア

区分 化粧品

商品特長 ①目もと専用美容液が滴り落ちそうなほどたっぷり染み込んだマスク

②セラミド（しっとり成分）とトレハロース（ふっくら成分）配合

③乾燥による小じわ・くすみがきになる目もとに輝く透明感を与えます

成分・分量

(1g 中)

水、ＢＧ、グリセリン、シクロメチコン、キサンタンガム、トレハロース、ＰＰ

Ｇ-８セテス-２０、メチルパラベン、クエン酸Ｎａ、ＰＥＧ-６０水添ヒマシ油、

トリオクタノイン、カルボマー、ＰＣＡ-Ｎａ、エチルパラベン、グリチルリチン

酸２Ｋ、クエン酸、アルテアエキス、ミリストイルグルタミン酸Ｎａ、ＰＰＧ-４

セテス-２０、ＤＰＧ、セラミド２

用法・用量 洗顔後、化粧水で整えた肌（目もと）に 5～15 分貼る

剤型 マスク剤

容量・価格 5 セット（10 枚入） 600 円（希望小売価格・税抜）

販売元 久光製薬株式会社

取扱先 全国の薬局、薬店、ドラッグストア

本品に関するお問い合せは下記の窓口までお願い致します。

【報道各社様からのお問い合せ先】

久光製薬株式会社 広報室室長 椛島光政

〒100－6221 東京都千代田区丸の内 1-11-1

TEL:03-5293-1721  FAX:03-5293-1741

【お客様からのお問い合せ先】

久光製薬㈱ お客様相談室  0120-133250

受付時間 9：00～12：00、13：00～17：50

（土、日、祝日を除く）

【商品写真】